
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00905626- -UNC-ME#FP

 
VISTO

El IF-2024-00905792-UNC-SHCD#FP en donde el Prof .Pablo Murillo, solicita abonar honorarios para elaborar
guiones en base a investigaciones de casos clínicos de revistas especializadas para simulaciones, para estudiantes
del grado, mediante fondos del programa PAMEG vigente; y

CONSIDERANDO

Que las tareas efectuadas en el marco del mismo colaborarán para el fortalecimiento del egreso de la carrera de
Licenciatura en Psicologia

Que se cuenta con la factibilidad presupuestaria para hacer frente a la erogación de que se trata;

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1°: Disponer el pago de la suma de $200.000 por única vez para cada una de las personas que se detalla
en el listado propuesto que como Anexo I integra la presente por su participación en el actual Programa de :

Artículo 2°: Imputar los fondos de la presente a A.1201.075.001.000.11.37.10.00.20.00.3.0.0.0000.1.21.3.4

Artículo 3°: Protocolizar, comunicar, notificar, y archivar.





 
 


EX-2024-00905626- -UNC-ME#FP 
ANEXO 


 


Nombre CUIT 


Irupe Carla Pappalepore  27-42375457-0 


Azul Sofía Borga  27-41847680-6 


Daiana Michlig  27-38108712-9 


Victor Damian Guarino  20-28651823-1 


Federico Martín Zabalza  20-41117340-3 


María Sol Ramirez  27-39177036-6 


Tomas Mateo Jesús Palmeri 20-41089288-0 


Gabriela Tatiana Besin  27-34326557/9 


Sofia Gregorutti  27-41440164-9 


⁠Martina Bianca Schieda  27-43069676-4 
 





	numero_documento: RD-2024-1875-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 7 de Noviembre de 2024
		2024-11-07T09:59:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-07T13:41:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-07T13:41:37-0300
	GDE UNC




